PAGE
2

[image: image1.jpg]

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН

ЭЛГӦРГӦ ПОЛИТИКЕ,

ВЕРЫСЕ ШКЕВИКТЕМЫМ ВИЯҤДЫМАШ
ДА ЮСТИЦИЙ МИНИСТЕРСТВЫЖЕ
	МИНИСТЕРСТВО ВНУТРЕННЕЙ ПОЛИТИКИ, РАЗВИТИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
И ЮСТИЦИИ
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

г.Йошкар-Ола

П Р И К А З
от 26 февраля 2018 г.

                         № 47
Об утверждении Методики проведения конкурса
на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Республики Марий Эл в Министерстве внутренней политики, развития местного самоуправления
и юстиции Республики Марий Эл

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 г.
№ 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 1 февраля 2005 г. № 112 «О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации»,  Законом
 Республики Марий Эл от 5 октября 2004 г. № 38-З
«О регулировании отношений в области государственной гражданской службы Республики Марий Эл» п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемую Методику проведения конкурса
на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Республики Марий Эл в Министерстве внутренней политики, развития местного самоуправления и юстиции Республики Марий Эл (далее - Методика).

2. Признать не подлежащими применению:

приказ Министерства юстиции Республики Марий Эл
от 21 февраля 2014 г. № 53 «Об утверждении Методики проведения конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Республики Марий Эл в Министерстве юстиции Республики Марий Эл», за исключением пункта 2;

приказ Министерства юстиции Республики Марий Эл от 28 марта
2014 г. № 97 «О внесении изменения в приказ Министерства юстиции Республики Марий Эл от 21 февраля 2014 г. № 53»;
приказ Министерства юстиции Республики Марий Эл от 24 января
2017 г. № 18 «О внесении изменений в приказ Министерства юстиции Республики Марий Эл от 21 февраля 2014 г. № 53»;
приказ Министерства юстиции Республики Марий Эл
от 11 октября 2017 г. № 275 «О внесении изменения в приказ Министерства юстиции Республики Марий Эл от 21 февраля 2014 г.
№ 53».
3. Начальнику отдела кадровой работы и делопроизводства
Соловьевой И.А. довести настоящий приказ до сведения государственных гражданских служащих и работников в Министерстве внутренней политики, развития местного самоуправления и юстиции  Республики Марий Эл.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю
за собой.

Министр                                                                                      М.В.Данилов